

(上接A86版)

6月30日,陈士斌直接持有发行人98,977,500股股份,约占发行人总股本的29.34%,并通过香港富腾和太平洋实业间接持有发行人24.31%和12.00%的股份,合计持有发行人65.65%的股份。发行人与实际控制人之间的产权及控制关系如下:



(一) 香港富腾

香港富腾于2002年10月25日在香港注册成立,注册地址为香港中环康乐广场一号怡和大厦402室。总股本为港币10,000元。股东陈士斌持有其100%股权。

香港富腾最近一年的主要财务数据如下:

单位:万美元

2019年12月31日/2019年度	净资产	营业收入	净利润
100%2	146.08	11509	100.72

注:上述数据已经加多利会计师事务所有限公司(香港)审计。
截至2019年6月30日,香港富腾无质押公司股份的情况。

(二) 太平洋实业

太平洋实业成立于2010年10月28日,注册资本1,000万人民币,注册地为东经济技术开发区康都路999号,法定代表人陈士斌,陈士斌为实际控制人蔡桂芳并办理工商变更手续,截至本摘要签署日,陈士斌不再持有晶瑞达的股权;

2.实际控制人陈士斌对外投资的银川君尚左股权投资合伙企业(有限合伙)于2019年5月更名为宁波科度尚左股权投资合伙企业(有限合伙)。

(四)实际控制人所持股份质押情况

截至2019年6月30日,公司实际控制人处于质押状态的股份为30,000,000股,占发行人股份总数的8.89%,质押期限自2018年9月7日至2019年9月6日。

2019年7月9日,实际控制人对前述质押股份办理了解除质押登记手续,截至本摘要签署日,公司实际控制人无质押公司股份的情况。

第三节 财务会计信息

一、最近三年财务报表审计情况

中汇会计师事务所对发行人2016年度、2017年度和2018年度财务报告进行了审计,分别出具了中汇会审[2017]1756号、中汇会审[2018]0586号和中汇会审[2019]0498号的标准无保留意见的审计报告。2019年1-6月的财务报表未经审计。

(一) 最近三年财务报表

1、合并资产负债表

单位:万元

项目	2019年6月30日	2019年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
流动资产:				
货币资金	27,723.69	26,269.20	18,046.86	13,422.61
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	0.02	-	280.68
应收账款	8,038.35	10,007.93	6,910.96	6,276.83
应收票据	17,087.29	17,023.36	17,400.00	13,490.39
预付账款	3,702.79	947.82	1,372.12	1,240.33
其他应收款	7.07	47.29	134.61	16.01
一年内到期的非流动资产	18,979.46	14,769.39	11,522.24	11,027.67
存货	-	92.09	1,000.00	3,000.00
其他流动资产	2,381.29	14,396.51	20,708.46	20,211.91
流动资产合计	77,934.94	82,479.13	61,005.35	79,063.67
非流动资产:				
可供出售金融资产	-	1,500.00	500.00	1,000.00
长期股权投资	6,903.76	6,540.01	4,444.16	1,104.69
其他权益工具投资	1,000.00	-	-	-
其他非流动金融资产	6,000.00	-	-	-
固定资产	46,170.11	46,438.52	33,500.86	34,300.86
在建工程	11,481.26	6,691.63	13,004.66	6,493.43
无形资产	4,906.64	4,963.97	2,320.06	2,331.18
商誉	1,707.88	1,707.88	-	-
递延所得税资产	261.18	236.40	634.81	436.74
其他非流动资产	24,131	1,707.64	1,707.64	1,244.74
非流动资产合计	72,277.22	69,446.78	56,340.77	49,202.84
资产总计	150,246.15	151,925.91	117,346.12	127,266.51
流动负债:				
应付票据	-	-	-	-
应付账款	6,776.79	6,597.53	4,522.61	3,799.67
预收账款	3,961.13	977.59	729.67	276.61
应付职工薪酬	20,846	856.26	754.87	726.65
应交税费	690.53	817.92	1,192.55	534.43
其他应付款	1,360.53	834.63	598.07	696.38
一年内到期的非流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	8,479.04	9,796.93	7,415.65	6,249.34
非流动负债:				
长期应付款	-	-	-	-
长期应付债券	2,221.27	898.48	1,000.30	1,220.63
其他非流动负债	2,221.27	898.48	1,000.30	1,220.63
非流动负债合计	4,442.54	1,796.96	2,000.60	2,441.26
负债合计	12,921.58	11,593.89	9,416.25	8,690.60
所有者权益:				
股本	33,729.66	33,729.66	33,729.66	33,729.66
资本公积	47,093.65	47,093.65	46,879.34	57,440.82
其他综合收益	5,263.86	266.34	566.53	956.50
盈余公积	-	-	-	-
未分配利润	54,856.69	51,388.36	41,903.87	34,611.33
所有者权益合计	138,324.58	139,462.02	127,466.36	118,070.00
负债和所有者权益总计	148,307.68	148,697.43	135,334.13	126,166.64

2、合并利润表

单位:万元

项目	2019年1-6月	2018年度	2017年度	2016年度
一、营业收入	36,762.23	63,329.74	56,312.11	44,466.64
减:营业成本	22,386.77	46,106.06	46,594.46	36,067.96
其中:营业成本	16,889.68	36,631.05	36,522.63	28,209.38
税金及附加	340.28	689.79	821.45	531.51
销售费用	927.72	3,177.23	2,192.38	1,777.77
管理费用	2,982.39	8,250.69	6,076.64	4,866.26
研发费用	1,377.01	2,202.65	1,667.01	1,321.89
财务费用	-126.21	-479.31	287.86	-374.10
加:其他收益	77.11	175.64	179.38	-
投资收益(损失以“-”号填列)	542.89	1,430.01	1,325.84	668.07
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	338.23	500.92	151.46	116.94
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-343.33	-1,099.64	-49.49	-176.97
资产减值收益(损失以“-”号填列)	2.88	-150.71	-54.84	1.96
资产处置收益(损失以“-”号填列)	8,674.49	17,279.69	12,446.51	9,040.25
加:营业外收入	239.71	329.72	253.24	325.47
减:营业外支出	6.03	76.98	25.46	3.01
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	8,014.69	17,632.73	12,478.39	9,263.83
减:所得税费用	1,252.86	3,297.60	1,682.21	1,388.03
净利润(净亏损以“-”号填列)	7,621.33	14,235.13	10,796.09	8,003.76
持续经营净利润	7,621.33	14,235.13	10,796.09	8,003.76
终止经营净利润	-	-	-	-
(二)其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的综合收益	7,621.33	14,235.13	10,796.09	8,003.76
少数股东损益	-	-	-	-
八、每股收益:				
(一)基本每股收益(元/股)	0.23	0.42	0.32	0.24
(二)稀释每股收益(元/股)	0.23	0.42	0.32	0.24

注:财政部2019年4月30日发布《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》(财会[2019]16号),公司按照该准则对2016-2018年资产负债表减值损失、营业总成本等进行了调整。

3、合并现金流量表

单位:万元

项目	2019年1-6月	2018年度	2017年度	2016年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	26,067.47	49,432.84	40,096.66	37,862.46
收到的税费返还	1.85	114.44	96.95	-
收到其他与投资活动有关的现金	2,424.54	415.71	417.20	228.75
经营活动现金流入小计	27,331.83	49,963.10	41,301.76	38,111.21
购买商品、接受劳务支付的现金	14,736.26	20,076.87	18,341.19	17,918.11
支付给职工以及为职工支付的现金	5,181.21	10,238.66	9,330.94	8,282.28
支付的各项税费	2,056.69	4,882.97	4,142.26	3,525.79
支付其他与投资活动有关的现金	2,739.49	2,765.46	2,292.27	2,084.56
经营活动现金流出小计	34,733.75	37,965.37	34,111.35	31,750.73
经营活动产生的现金流量净额	2,598.06	11,987.73	7,169.63	6,360.52
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	14,079.74	52,534.67	95,207.24	119,344.07
取得投资收益收到的现金	283.92	1,108.87	953.47	567.04
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	6.00	12.27	43.57	1.61
处置其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	14,369.66	53,674.71	96,564.28	120,913.32
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	3,426.65	8,536.55	5,852.39	1,177.53
支付的各项税费	2,000.00	46,260.00	40,497.92	127,430.74
支付其他与投资活动有关的现金	475.00	-	-	-
投资活动现金流出小计	5,901.65	55,096.62	96,450.31	128,738.26
投资活动产生的现金流量净额	8,468.01	-1,461.91	-10,886.03	-3,546.95
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	-	955.91
收到其他与筹资活动有关的现金	-	76.50	-	-
筹资活动现金流入小计	-	76.50	-	955.91
偿还债务支付的现金	-	-	-	300.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,275.52	3,373.39	2,248.92	2,238.00
支付其他与筹资活动有关的现金	4,997.63	236.67	2,248.92	2,538.00
筹资活动现金流出小计	8,273.15	3,380.06	2,248.92	2,538.00
筹资活动产生的现金流量净额	-8,273.15	-3,380.06	-2,248.92	-1,582.09
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	5.47	36.63	-182.25	289.75
五、现金及现金等价物净增加额	2,816.35	6,777.23	4,623.25	1,530.96
加:期初现金及现金等价物余额	24,763.15	18,046.86	13,422.61	11,016.64
六、期末现金及现金等价物余额	27,549.50	24,763.15	18,046.86	13,422.61

4、合并所有者权益变动表

项目	2019年1-6月	2018年度	2017年度	2016年度
股本	33,729.66	33,729.66	33,729.66	33,729.66
资本公积	47,093.65	47,093.65	46,879.34	57,440.82
其他综合收益	5,263.86	266.34	566.53	956.50
盈余公积	-	-	-	-
未分配利润	54,856.69	51,388.36	41,903.87	34,611.33
所有者权益合计	138,324.58	139,462.02	127,466.36	118,070.00

项目	2019年1-6月	2018年度	2017年度	2016年度
一、营业收入	36,762.23	63,329.74	56,312.11	44,466.64
减:营业成本	22,386.77	46,106.06	46,594.46	36,067.96
税金及附加	340.28	689.79	821.45	531.51
销售费用	927.72	3,177.23	2,192.38	1,777.77
管理费用	2,982.39	8,250.69	6,076.64	4,866.26
研发费用	1,377.01	2,202.65	1,667.01	1,321.89
财务费用	-126.21	-479.31	287.86	-374.10
加:其他收益	77.11	175.64	179.38	-
投资收益(损失以“-”号填列)	542.89	1,430.01	1,325.84	668.07
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	338.23	500.92	151.46	116.94
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-343.33	-1,099.64	-49.49	-176.97
资产减值收益(损失以“-”号填列)	2.88	-150.71	-54.84	1.96
资产处置收益(损失以“-”号填列)	8,674.49	17,279.69	12,446.51	9,040.25
加:营业外收入	239.71	329.72	253.24	325.47
减:营业外支出	6.03	76.98	25.46	3.01
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	8,014.69	17,632.73	12,478.39	9,263.83
减:所得税费用	1,252.86	3,297.60	1,682.21	1,388.03
净利润(净亏损以“-”号填列)	7,621.33	14,235.13	10,796.09	8,003.76
持续经营净利润	7,621.33	14,235.13	10,796.09	8,003.76
终止经营净利润	-	-	-	-
(二)其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的综合收益	7,621.33	14,235.13	10,796.09	8,003.76
少数股东损益	-	-	-	-
八、每股收益:				
(一)基本每股收益(元/股)	0.23	0.42	0.32	0.24
(二)稀释每股收益(元/股)	0.23	0.42	0.32	0.24

单位:万元

项目	2017年度										少数股东权益	所有者权益合计	
	归属于母公司所有者权益												
	股本	优先股	永续债	其他	资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			
一、年初余额	22,489.20	--	--	--	57,434.05	96.50	--	--	6,402.15	--	36,474.37	--	119,894.27
二、会计政策变更	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
三、前期差错更正	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
四、所有者权益内部结转	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
五、本期增加	22,489.20	--	--	--	57,434.05	96.50	--	--	6,402.15	--	36,474.37	--	119,894.27
六、期末余额	11,284.60	--	--	--	-10,589.58	-388.97	--	--	1,096.03	--	7,474.34	--	9,098.16
七、所有者权益内部结转	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	10,789.09	--	10,789.09
八、所有者权益减少	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	--	--	--	--	950.83
九、所有者权益增加	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
二十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
三十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
四十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
五十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
六十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
七十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
八十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十一、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十二、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十三、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十四、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十五、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十六、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十七、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十八、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
九十九、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92
一百、所有者权益合计	--	--	--	--	621.86	-388.97	--	--	1,096.03	--	-2,348.92	--	-2,348.92